
 

 

令和５年度 

第７７回湯前中学校体育大会 
令和５年５月１４日（日）  

午前８時３０分より 

 

 

 

 

 

 

 

湯 前 町 立 湯 前 中 学 校  

  

〈大会スローガン〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《ご案内》 

 薫風の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校第７７回体育大会を、来る５月１４日（日）午前８時３０分から開始い

たします。『綴る～みんなで団結 みせろ湯中魂～』のスローガンのもと、元気いっぱ

いの演技を披露いたします。 

 どうぞご観覧いただき、ご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

               湯 前 中 学 校 長    新 川 晃 英   

               体育大会実行委員長    松 本   空 



～体育大会ポスター紹介！～ 
担当生徒が、心をこめて描き、制作しました。その気持ちを感じながらご覧いただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３年 栗原 実久                    ３年 財部 恵奈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         ３年 中武 夏音                  ３年 田口 朔 

 

校 
 

歌 

山
口
白
陽 

作
詞 

出
田
憲
二 

作
曲 

 

一
．
上
球
磨
は 

山
青
き
郷 

 
 

月
雪
に 

花
に 

紅
葉
に 

 
 

折
々
の 

風
致
を
誇
る 

湯
前 

湯
前 

湯
前
中
学 

明
け
暮
れ
に 

燃
ゆ
る
歓
喜
よ 

 

二
．
上
球
磨
は 

水
清
き
郷 

 
 

幸
野
溝 

み
の
り
ゆ
た
か
に 

 
 

先
賢
の 

偉
業
を
仰
ぐ 

湯
前 

湯
前 

湯
前
中
学 

明
け
暮
れ
に 

燃
ゆ
る
感
謝
よ 

 

（
間
奏
） 

三
．
上
球
磨
は 

雲
白
き
郷 

 
 

城
泉
寺 

古
き
仏
に 

 
 

伝
統
の 

文
化
を
思
う 

湯
前 

湯
前 

湯
前
中
学 

 
 

 

明
け
暮
れ
に 

燃
ゆ
る
希
望
よ 


